АДМИНИСТРАЦИЯ МИХЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛЕБЯЖСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                           №

дер Михеевщина

О внесении изменений в постановление администрации Михеевского

сельского поселения от 01.09.2015 №117 «Об утверждении

административного регламента предоставления муниципальной услуги

«Присвоение адреса объекту адресации, расположенному на территории

Михеевского сельского поселения, или аннулировании его адреса»

            В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ

«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

администрация Михеевского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующее изменение в постановление администрации

Михеевского сельского поселения от 01.09.2015 №117:

1.1. В пункте 2.4. административного регламента  «Срок предоставления

муниципальной услуги» цифру «18» заменить на цифру «12».

     2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального

опубликования.

Глава администрации

Михеевского сельского поселения      Т.А. Обухова